
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                 l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO  che alla data odierna il Consiglio di Istituto non ha approvato 

il Programma Annuale  relativo all’esercizio finanziario 

2022; 

VISTO                   l’art. 6 del D.I. n. 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2022 

 

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra 

richiamato, il Dirigente provvede alla gestione provvisoria nel limite di un 

dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definitivi del 

programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei progetti 

già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 

 

Fossò, 03.01.2022 

 

A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000032 - 03/01/2022 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

